ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 563/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber que requereram inscrição para aplicação de prova em condição especial, os
candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANE PELOSO GIUMBELLI
2. BERNADETE SANTOS DOS SANTOS
3. ELAINE CALAIS MASCARELLO
4. FERNANDA HAESER MARTIGNAGO
5. FRANCIELA SACHETT
6. LEILA APARECIDA BONACI KOSLOSKI
7. MARCIA VIEIRA RODRIGUES BRATTI
8. RENATA BRESCIANI
9. SILVANE PELOSO
10. THAIS ARCHER
11. THIAGO VIEIRA NUNES
12. VILDE BORGONOVO

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso